

Rekapitulace - vícepráce tělocvična

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 21%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	28655.90		
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	51260.20		
3 Podružný materiál 5% z pol.č.2	2563.01		
4 Přesun dodávek 1% z pol.č.6	999.72		
CELKEM URN	83478.83		
B. HZS			
5 Hodinová zúčtovací sazba	33000.00		
CELKEM HZS	33000.00		
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ			
6 Dodávka zařízení (specifikace)	99972.40		
7 Doprava dodávek 5,2% z pol.č 6	5198.56		
CELKEM DODÁVKA	105170.96		
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
CELKEM VRN			
REKAPITULACE CELKEM	221649.80		

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:

221649.80

hodnoty DPH:

46546.46

náklady včetně DPH:

268196.26

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	210010003	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=23mm (PO)	43.50	15.00 m	652.50	21%
2	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	27.30	23.00 ks	627.90	21%
3	210010311	krab.odbočná s víčkem (1901;KO 68) kruh. bez zap.	74.70	1.00 ks	74.70	21%
4	210010521	odvíčkování nebo zavíčko. víčko na závit	2.30	4.00 ks	9.20	21%
5	210010522	odvíčkování nebo zavíčko. víčko na šrouby	6.30	4.00 ks	25.20	21%
6	210010623V	osazení bezšroubové vícenásobné svorky	10.00	32.00 ks	320.00	21%
7	210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	15.30	15.00 ks	229.50	21%
8	210100258	ukonč.kab.smršt.zákl.do 5x4 mm2	104.30	5.00 ks	521.50	21%
9	210110001	spín.nást.prost.obyč. 1-pólový - řazení 1	91.80	1.00 ks	91.80	21%
10	210111012	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	125.00	15.00 ks	1875.00	21%
11	210111012	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	125.00	3.00 ks	375.00	21%
12	210111321V	Datová dvojzásuvka 2xRJ45 cat. 6	260.00	2.00 ks	520.00	21%
13	210111322V	Zásuvka zvuk	260.00	2.00 ks	520.00	21%
14	210120401	jistič bez krytu (IJV-IJM-P0)	100.50	5.00 ks	502.50	21%
15	210201101V	Montáž svítidel dle specifikace v knize svítidel	225.00	9.00 ks	2025.00	21%
16	210810045	1-CXKH-R-J 3x 1,5 B2s1d0 (PU)	27.30	95.00 m	2593.50	21%
17	210810045	1-CXKH-R-J 3x 1,5 B2s1d0 (PU)	27.30	135.00 m	3685.50	21%
18	210810046	1-CXKH-R-J 3x 2,5 B2s1d0 (PU)	27.30	320.00 m	8736.00	21%
19	210810904V	Kabel UTP cat. 6	17.30	240.00 m	4152.00	21%
20	210950101	označovací štítek na kabel(navíc proti ČSN)	15.00	5.00 ks	75.00	21%
21	210950201	přípl. za zatahování kab. při váze kab. do 0.75kg	5.00	15.00 m	75.00	21%
22	211010010	osaz.hmožd.do zdi tvrd.kamene/žel.bet. HM 8	21.30	36.00 ks	766.80	21%
23	215011366V	krab.rozvodka do 4mm2	202.30	1.00 ks	202.30	21%
Celkem za ceník:					28655.90	

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	00202	trubka ohebná instal. PVC 2323 R=23mm	7.90	15.00 m	118.50	21%
2	00302	krabice KO 68	52.90	1.00 ks	52.90	21%
3	00313	krabice KP 68	6.30	23.00 ks	144.90	21%
4	01793	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky, s clonkami, s natočenou dutinou, s ochranou před přepětím, bezšroubové svorky IP 40, 16 A, 250 V AC, 2x(2P+PE) upevnění šrouby, barva bílá	866.90	3.00 ks	2600.70	21%
5	02803	CY 1.5mm2 černý	4.10	15.00 m	61.50	21%
6	02920	1-CXKH-R-J 3x 1,5 B2s1d0	25.70	95.00 m	2441.50	21%
7	04303	Proudový kombi chránič 16/1N/B/003	1535.20	4.00 ks	6140.80	21%
8	05151	hmoždinka HM8	1.50	36.00 ks	54.00	21%
9	11600	Bezšroubová pružinová svorka 3-5násobná 1,5- 2,5mm2	4.50	32.00 ks	144.00	21%
10	11601	krab.rozvodka do 4mm2	13.10	1.00 ks	13.10	21%
11	11603	Datová dvojzásuvka 2xRJ45 cat. 6	259.20	2.00 ks	518.40	21%
12	11608	Zásuvka zvuk	250.00	2.00 ks	500.00	21%
13	11636	C - svítidlo dle specifikace v knize svítidel	634.80	6.00 ks	3808.80	21%
14	11637	H - svítidlo dle specifikace v knize svítide - svítidlo pro sportoviště 1.x110W, LED,	4370.00	3.00 ks	13110.00	21%
15	15057	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky, s clonkami, s natočenou dutinou, štítkem DATA, bezšroubové svorky IP 40, 16 A, 250 V AC, 2x(2P+PE) upevnění šrouby, barva bílá	165.20	15.00 ks	2478.00	21%
16	33914	CYKY 3Cx1.5mm2	14.90	135.00 m	2011.50	21%
17	33918	1-CXKH-R-J 3x 2,5 B2s1d0	37.20	320.00 m	11904.00	21%
18	34628	Spínač jednopólový č.1 10 AX, 250 V AC, upevnění šrouby, bezšroubové svorky, kryt, rámeček barva bílá	148.70	1.00 ks	148.70	21%
19	41088	Proudový kombi chránič 10/1N/B/003	1535.20	1.00 ks	1535.20	21%
20	45376	Kabel UTP cat. 6	11.00	240.00 m	2640.00	21%
Celkem za materiály:					50426.50	

Prořez (5,00%) :

833.70

Cena za materiály celkem:

51260.20

Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
O 1	767587111RU1	Nosný rošt podhl. Knauf,vidit.kce,kazeta 600x600mm hrana kazety pod úrovní roštu	433.00	33.00 m2	14289.00	21%
O 2	767587211RU1	Podhled minerální Knauf,vidit.kce,kazeta 600x600mm Thermoacoustic Acoustic VT-15, tl. 19 mm	730.00	33.00 ks	24090.00	21%
O 3	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	20.90	682.00 m2	14253.80	21%
O 4	784165512R00	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	62.90	682.00 m2	42897.80	21%
O 5	963016111R00	DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm	134.60	33.00 m2	4441.80	21%
Celkem za dodávky:					99972.40	

Práce v HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1		Úklid pracoviště	300.00	16.00 hod.	4800.00	21%
2		Demontáž stávajících rozvodů	300.00	24.00 hod.	7200.00	21%
3		Elektromontáže práce oneosazené v C21m	300.00	26.00 hod.	7800.00	21%
4		Bourací a zednické práce	300.00	36.00 hod.	10800.00	21%
5		Přepojení rozvodů	300.00	8.00 hod.	2400.00	21%
Celkem za práci v HZS:					33000.00	